
Banchieri, politici e militari.
Passato e futuro delle crisi
Globali
Read More
SKU: 8922
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cipolletta, Innocenzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura Perfetto (Mint) (8922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/banchieri-politici-e-militari-passato-e-futuro-delle-crisi-globali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Elementi di matematica per lo
studio dell'economia
Read More
SKU: 8912
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Henry, Samuel G. B.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
124 pagine con illustrazioni 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (8912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-matematica-per-lo-studio-delleconomia/
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Das eiserne Korps im Felde und
Daheim. Gedichte.
Read More
SKU: 8893
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Gimpl, Georg.editore: Grazluogo-edizione:
Verlag der Offiziellen Kriegshilfe der k. k.
steierm??rkischen Statthaltereianno-edizione: 1916

Product Description
In 16 60 Seiten, softcover, illustriert. brossura Molto buono (Very Good) (8893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Divorzio di velluto
Read More
SKU: 8885
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Karsaiová, Janaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
159 pagine, 22 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (8885)

Dove sono in questa storia
Read More
SKU: 8813
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Kusturica Emireditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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Product Description
In 8, 341 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8813)

Anche la fede ha il suo alfabeto
Read More
SKU: 8801
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Nesti, Carloeditore: San Paolo Edizioniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8801)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Italia mia. Gli scritti del
giornalista ucciso per il nostro
Stato. ntroduzione di
Alessandro Galante Garrone
Read More
SKU: 8737
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Casalegno Carloeditore: La stampaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. VIII+112. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8737)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia-mia-gli-scritti-del-giornalista-ucciso-per-il-nostro-stato-ntroduzione-di-alessandro-galante-garrone/
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Leggiadra stella : lettere a
Fanny Brawne. Prefazione di
Nadia Fusini
Read More
SKU: 8728
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Keats, Johneditore: Archintoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
83 p. ; 21 cm. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (8728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggiadra-stella-lettere-a-fanny-brawne-prefazione-di-nadia-fusini/
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Scoprire l'altro universo. La via
sacra della redenzione
Read More
SKU: 8722
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Theodossios Maria della Croceeditore: Città
Nuovaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scoprire-laltro-universo-la-via-sacra-della-redenzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Tecnocrazia e politica
Read More
SKU: 8708
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Meynaud, Jeaneditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1965

Product Description
178 pagine, 19 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(8708)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Xenophons Anabasis. Text
Read More
SKU: 8691
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Joseph Werra (Hrsg.)editore: Verlag der
Aschendorffschen Verlagsbuchhandlungluogo-
edizione: Münsteranno-edizione: 1931

Product Description
In 8, 160 Seiten mit einer Karte, Softcover, ehemaliges Bibliotheksexemplar mit Stempel, sonst
sehr guter Zustand brossura Buono (Good) (8691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La cittadinanza europea
Read More
SKU: 8645
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Lippolis, Vincenzoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura, ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (8645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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